
西中島 地域活動協議会

金額（円） 合計（円）

1,676,000 補助率(Ⓓ/Ⓐ) 100%

1,621,670

3,297,670

Ⓐ大阪市補助金
（活動費）

Ⓒ事業収入 Ⓔ Ⓓ以外の経費
総事業経費

（Ⓓ+Ⓔ）

3 216,380 0 0 216,380

11 20,400 0 0 20,400

15 50,000 0 0 50,000

0

0

5 66,400 0 0 66,400

8 203,600 0 0 203,600

13 46,470 0 11,000 57,470

10 18,420 0 0 18,420

0

6 64,200 34,500 34,500 98,700

9 274,920 110,000 128,200 403,120

14 122,570 0 7,000 129,570

0

0

1 71,160 0 0 71,160

0

0

0

0

12 180,000 0 0 180,000

7 20,710 0 0 20,710

0

0

0

2 145,040 0 1,440,970 1,586,010

4 175,730 0 0 175,730

0

0

0

0

0

0

0

0

1,676,000 144,500 1,621,670 3,297,670

※4西中島地域振興大会事業では、ふれあい運動会やスポーツ大会を実施する。
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合　　計

0

46,470

18,420

0

0

0

71,160

64,200

（別紙1）

令和6年度 淀川区地域活動協議会補助金　収支予算書　総括表

収入

活動分野 №

＜活動費収入＞

＜活動費詳細＞

項　　目

大阪市補助金（運営費）

自主財源

補助金対象経費

補助金対象外経費

項　　目

※補助金を未使用の事業については、「Ⓐ大阪市補助金（活動費）」の項目は「0」と記入してください。

500,000

500,000

13,405

金額（円）

513,405

513,405

＜運営費＞

備　　考

13,405

Ⓐ大阪市補助金（活動費）

自主財源等（Ⓑ+Ⓒ）

収入合計（総事業収入）

事業名

西中島地域防災・避難所開設訓練事業

Ⓑ自主財源

収入

支出

66,400

216,380

20,400

50,000

Ⓓ補助金対象経費

支出

1,676,000

145,040

175,730

274,920

122,570

203,600

0

0

11,000

0

0

0 20,710

18,200

7,000

西中島地域高齢者福祉活動事業

西中島地域高齢者食事サービス事業

西中島地域敬老会事業

0西中島地域児童遊園整備事業 180,000

1,477,170

0西中島地域振興大会事業

西中島地域清掃活動事業

西中島地域祭・盆踊り大会事業 1,440,970

西中島地域子ども体育・文化事業

西中島地域成人式事業

西中島地域更生保護女性会文化活動事業

西中島地域福祉活動ふれあい喫茶事業

西中島地域社明運動事業

西中島地域住民の安全安心見守り事業

西中島地域福祉活動子育てサロン事業


